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sprawa: wniosków i interpelacji radnych z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie. 
 

Informuję, że na sesji Rady Miejskiej w dniu 2 października 2013 roku zgłoszono 

następujące wnioski i interpelacje: 
 

Jan Medyński – Przewodniczący Rady Miejskiej 

cyt.: 

1. Proszę o pilne usunięcie martwych konarów na drzewie w parku. Drzewo 

zlokalizowane jest przy chodniku ul. Żeromskiego /w pobliżu muldy drogowej/. 

Uschnięte konary mogą być powodem zagrożenia dla osób pieszych jak i pojazdów. 
 

Jolanta Wiśniewska – radna 

cyt.: 

2. Zadbać o estetykę ogrodzenia targowiska miejskiego. 

- brama wjazdowa od ul. Spacerowej - pomalować jednym kolorem !  

- uzupełnić proszę ubytki betonowe w ogrodzeniu. 
 

Halina Perdian – radna 

cyt.: 

3. Proszę o zmniejszenie parkingu na ul. Zielonogórskiej o dwa miejsca parkingowe. 

Obecna długość parkingu uniemożliwia bezpieczny wyjazd z podwórka posesji – 

Zielonogórska nr 8 

4. Proszę o wydłużenie czasu oświetlenia ulicy Nowosolnej. Obecnie światło jest 

gaszone o godz. 6.20. o tej porze jest jeszcze ciemno, co grozi niebezpieczeństwem 

jadących nią samochodów i idących do pracy pieszych. 

 

Marcin Jelinek – radny 

cyt.: 

5. W związku z sytuacją w zakresie podziału środków dla organizacji pozarządowych  

w konkursach w ramach budżetu gminy na rok 2013, proszę o dokonanie zmian  

w regulaminie przyznawania środków dla poszczególnych organizacji i wpisanie do 

regulaminu zapisów, mających zdaniem niektórych organizacji zapewnić bardziej 

rzetelny i adekwatny do osiągnięć sportowych podział środków w budżecie na rok 



 

2014. Proszę o wprowadzenie do regulaminu przyznawania dotacji, kryteriów 

dotyczących osiągnięć sportowych danego klubu w roku bieżącym, kryterium ilości 

osób uczęszczających na zajęcia do danego klubu oraz kryterium promocji gminy 

Kożuchów na zawodach wojewódzkich, krajowych i międzynarodowych. Dodatkowo 

proszę o wprowadzenie pełnej jawności przyznawanych środków poprzez 

umieszczenie protokołów pokonkursowych wraz z uzasadnieniem i ilością 

przyznawanych punktów przez poszczególnych członków komisji na stronie BIP 

Urzędu Gminy. 

6. W związku z przekazaniem do zapoznania sprawozdania z wykonania budżetu 

Związku Międzygminnego EKO-PRZYSZŁOŚĆ, proszę o wyjaśnienia w zakresie 

wydatkowania kwoty 30 012,00 zł na „obsługę przetargu”. W wydatkach związku  

w dziale 750, rozdziale 75095, 4300 znajduje się w zakresie spisu wskazane jest 

wydatkowanie kwoty 30 012,00 zł na „obsługę przetargu”, w związku z tym, że 

wielokrotnie Pan Burmistrz oraz przedstawiciele Związku EKO-PRZYSZŁOŚĆ 

podkreślali, że wydatki związane z funkcjonowaniem związku w pierwszym półroczu 

2013 roku są podyktowane przygotowaniem min. przetargu i dlatego muszą być 

zatrudnione w związku międzygminnym nowe osoby, że jednym z zadań związku, dla 

którego był on powoływany było właśnie również zorganizowanie i przeprowadzenie 

przetargu w/w kwota wzbudził zdecydowanie moją dezaprobatę. Proszę odpowiedzieć 

na pytania: 

1. Co oznacza poniesienie przez związek wydatków w kwocie 30 012,00 zł na 

„obsługę przetargu” ? 

2. Proszę o szczegółowe wskazanie zakresu objętego sformułowaniem „obsługa 

przetargu” ? 

3. Proszę o wskazanie metody wybory wykonawcy w/w usługi, bowiem na stronie 

BIP związku nie ma informacji o takim przetargu ? 

W przypadku braku informacji na w/w zagadnienia w Urzędzie Miejskim  

w Kożuchowie proszę Burmistrza, jako przedstawiciela Gminy, o skierowanie pytań 

do Związku Międzygminnego EKO-PRZYSZŁOŚĆ 

 


